
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

69579

6440689
6440688

3007613019600
3007651919600

grau
weiß

PP
PP

(B)870 x (T)455 x (H)325 mm
(B)870 x (T)455 x (H)325 mm

 
 

Babywanne "natalia stars"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Babywanne "natalia stars", weißBabywanne "natalia stars", grau

Babywanne  "natalia  stars"
• mit Stöpsel
• formschön und leicht zu reinigen
• mit Softgriff
• herausnehmbare Seifenablage 
• herausnehmbarer Einsatz für die Kleinsten
• süßer Motivdruck auf unifarbenem Untergrund

In der Babyserie "stars" finden Sie viele weitere Produkte!


