## keeeper

## Babywanne "natalia stars" • mit Stöpsel • formschön und leicht zu reinigen • mit Softgriff

- herausnehmbare Seifenablageherausnehmbarer Einsatz für die Kleinsten
- süßer Motivdruck auf unifarbenem Untergrund

## In der Babyserie "stars" finden Sie viele weitere Produkte!





Babywanne "natalia stars", grau	Baby	/wanne	"natalia	stars",	grau
---------------------------------	------	--------	----------	---------	------

Babywanne "natalia stars", weiß

Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Babywanne "natalia stars"		(B)870 x (T)455 x (H)325 mm (B)870 x (T)455 x (H)325 mm	PP PP	grau weiß	3007613019600 3007651919600	6440689 6440688